REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Ploté&sohet nga zyrtari g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té& tij, t€ bashké&shortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, n¢ bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare € t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2003, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

PJERIN ZEF | NDREU
 DEPUTET
09.09.2013 31.03.2014

N& bazé 1€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g
ekzistojn€ n& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé

q€ nuk &shté e vértetd. 1
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' NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
jalé Plesa né % stifilu es
Nuk ka ndryshlm ;
. .i
* Objekti i deklarimit (Neni 4, pérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshime dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t& vegantd mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjiendje né cash, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lek€ ose n& valuté t&€ huaj;
L *Emrl, Mblemrt, Nénshkrnm .
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Nése ky format éshté i pamjaﬁz;eshém, vazhdén i té plotésoni né fotokopfe té tij. /'
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Shuma e t& 'ai'(i:huravé té

: - 'Dokumenta -
i kruuara, né leké apo n¢ | justifikues.
’ | (Nr. Fletéve)
Te ardhura nga paga 51 deputet per perludhen 09, 09 2013 - B
[ 31.12.2013. 721,1191 leke
Te ardhura nga mesimdhenia prane Universitetit Justiniani | 185,478 leke
| I-re,

' Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

~ | PJERIN NDREU

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té ploiésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudh&n nga deklarimi i
meparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit 1&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

_ qelhmm . detyrumt finan*""ar, shumén totale n€ leké apo n¢ vaiute, datén e fillimit dhe t&

V't_(mﬁﬁjl/\ﬂf' ); hr e kontrates dhe mteresm baze Pér kredlte bankare shumén e kredisé

Shuma ¢ shiyer nga Gjendj'a e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | pokumenta
deri né 31 dhjetor t¢ | deri né 31 dhjetor t& | justifikues -
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
| (meshifra dhe fjald) | (me shifra dhe fjalé) i

o “Nuk kam ndryshim

/"/'
Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni ~ Emri, Mbiemri, Nénshk[lgl / / _

té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotgsohet nga pjesetaret e familjes (bashk&shorti/ja, fémijét madhoré) q& mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité & disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojng€ n& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurit€, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né& emér
dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Arlinda Shaban Ndreu , bashkéshort/e X
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit Pjerin Zef Ndreu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni n€ fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri te tjera vegmas t€ regjistruar né emrin tim pervec sa u deklaruan me bashkeshorten X

. Empi, Mbiemri, Nénshkrimi || -
 |ARLINDA NDREU |\~ |




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTIE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plot&sohet nga pjesetaret e familjes (bashké&shorti/ja, f8mijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa n€punésve publiké ” i ndryshuar, pér pasurité g& disponchen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé t¢ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa n&pungsve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté¢ t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegj&s - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q& t€ verifikojné n& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Alvin Pjerin Ndreu , bashkéshort/e L1
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit Pjerin Zef Ndreu
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar n& emrin tim [

Nuk disponoj pasuri te tjera vegmas t€ regjistruar n€ emrin tim X

Fnri, Mbiemri, Nenshkrimi | /

ALVIN NDREU




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésish

Esish ryshimet (shtesa dhe pakésime) ne.llo_un snp‘érfaqen"" 'r_és'én ku ndgﬁhen, momentin
- e kryerjes sé veprimit n 01 ;

rén n ekiég‘aﬁ]w né valuté qé pasqyroh
% qé kem shtuar apo paki

. . | Dokumenta
.. | Pjesané | .
o justlﬁkges
. (Nr. Fletéve)

e R R R < £ i SESTRE R i 2 S

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gé&rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vlerg & vecant€ mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;
d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie, né
lek# ose  né valuté té huaj; : .

&

Nése ky format éshié § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

__Emri, Mbiemri, Nénshkrimi




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né€ organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né& ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& mé&parshém deri n& 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
ve rimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fé 1ijét madhoré. Pércaktoni
. elﬂ min e mstltuclomt, orgamzatés apo ak_t n *afku jang siguruar t& ardhurat, adresa , nr. i regllstrlt

,»““funksmmn, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

Shuma e té ardhurave ¢ .
_ Dokumenta
krijuara, n€ leké apo Siskifilies
valuté (me shifra dhe me ,J .
fjalt) . | (Nr. Fletéve)
i
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKIE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.)
q& ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11 per
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

5(muaji!viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shiyer ng'am -
deklarimi i méparshém
deri né 31 dhjetor t¢

betur pa shiyer | Dokumenta
- | deri né 31 dhjetor té justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal€) (me shifra dhe fjalé)

Nése bsz;c;;‘ﬁat éshté i pamjaﬁuesh'ém, vazhdoni té plétésdni né fotokopje té tij.






